
04.12.2022                   2. Niedziela ADWENTU 
 

Hasło Nowego  Roku  Liturgicznego: „Wierzę w Kościół Chrystusowy” 
 

Dzisiaj – zbiórka do puszek na pomoc Kościołowi ze Wschodu. Zapraszamy też 
do kawiarenki na „Karolowe PĄCZKI”. 
 

RORATY - dla małych, młodych, dorosłych codziennie (bez niedziel) o g.6.15 
 

Są do nabycia: poświęcone OPŁATKI (ofiary na dzieła parafialne), ŚWIECE 
Caritasu (… na ubogich). SIANKO wigilijne -od przyszłej niedzieli (… na rzecz 
ministrantów). „Świąteczny Dar Serca” dla współparafian składamy przy 
chrzcielnicy, „Paczuszki dla maluszka” - pod choinką Św. Antoniego.  
 

BIURO PARAFIALNE – w najbliższą sobotę 10 grudnia, będzie czynne                  
w g.14.oo-15.oo.             W poniedziałki 12 i 19 grudnia - NIECZYNNE. 

 

ŚRODA - UROCZYSTOŚĆ Niepokalanego Poczęcia NMP. W maryjną „Godzinę 
ŁASKI dla świata” (12.oo-13.oo) nasza świątynia będzie otwarta. 
O g.18.oo – NOWENNNA do MBNP z Mszą Św. zbiorową. 
  

     Matka Boża, Róża Duchowa 08.12.1947 w Montichiari (Włochy), prosiła: „...dzięki modlitwie w tej 
godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak 
marmur poruszone będą łaska Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Pan, mój Boski Syn 
Jezus, okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich.”   
 

PIĄTEK - wstrzemięźliwość od mięsa i wyrzeczenia ofiarujmy w intencji 
nawrócenia „wierzących”, co porzucili modlitwę i adorację Boga! 
 

Tego dnia rozpoczynamy w parafii KOLĘDY a.d. 2023. 
Program jest w gablotach, w biuletynie, FB i na stronie parafialnej! 

Kolędy  rozpoczynamy od g.17.oo; w soboty, niedziele od 15.oo. 
Przyjmujących zapraszamy na niedzielne Msze Św. o 9.3o. 

 

     W czasach obojętnej, krytykanckiej „anonimowości”, by nie urazić „niepraktykujących       
i niewierzących”, jako duszpasterze odwiedzimy wszystkich, którzy przyjmowali nas przez 
ostatnie 3 lata.      Pierwszą kolędę (także po 3 latach nieobecności), zmianę adresu 
zgłaszajmy w kościele lub internetowo:       bodek.n@wp.pl  
     Dobrowolne ofiary z kolędy są przeznaczone na utrzymanie parafii. DZIĘKUJEMY 
szczerym ofiarodawcom za zrozumienie! Dla zdrowia, bezpieczeństwa, dobra duchowego 
modlących się zamykajmy zwierzęta w innym pomieszczeniu!   WODA święcona - w kruchcie !  
 

W piątek rozpoczną się „Adwentowe CZUWANIA” z nauką 
i Komunią Św. (tak będzie w kolejne dwa piątki i dwie soboty) o g.19.3o 

Poprowadzi je ks.kan. Krzysztof Mudlaff, wikariusz z Przywidza. 
 

Przyszła NIEDZIELA (Gaudete) – kolekta będzie BUDOWLANĄ na 
utrzymanie parafii. Polecamy ją Waszej życzliwości.  Msza Św. o 11.oo – będzie 
w intencji dzieci komunijnych i ich rodzin z poświęceniem modlitewników. 
 

WITAMY serdecznie nowych mieszkańców ! 
Życzymy pomyślności Bożej w nowym miejscu i nowej wspólnocie. 

 

 
Sklepik „Niebiańska” zaprasza! Jest pełen prezentów z duszą.  

Dewocjonalia dla każdego domu i rodziny! 
 ul. Gryfa Pom. k/ kwiaciarni 
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